
 
 
 
 

SAS setter opp direktefly fra Oslo til Miami 
til Norges kvartfinale i fotball‑VM 
 
SAS følger opp Norges vanvittige prestasjon mot Brasil søndag og setter nå opp en 
egen tur/retur direkteflyvning fra Oslo til Miami i forbindelse med kvartfinalen i 
fotball‑VM. Flyvningen opereres med Airbus A330 med 266 tilgjengelig seter.  
 
 
Med denne flighten ønsker SAS å komme norske supportere i møte og gi dem enda bedre 
mulighet til å reise til USA for å oppleve den historiske kvartfinalen mot England på nært hold.  
 
«Vi har tatt rask affære etter Norges vanvittige prestasjon, og ønsker å legge til rette for at 
supporterne får en enkel og behagelig reise til kvartfinalen mot England. SAS har en god tradisjon 
for å stille opp med ekstra kapasitet når fotballgale nordmenn skal på tur, og det har vi gjort ved 
flere anledninger, både til Europa-kamper og Champions League-oppgjør der norske lag har vært 
involvert. Nå leverer vi igjen, og er utrolig glade og stolte for å kunne tilby en løsning som gjør 
reisen til en kamp som allerede har skrevet seg inn i historien både enklere og mer behagelig», sier 
Øystein Schmidt, pressesjef i SAS. 
 
Miami-flyvningen har avgang fra Oslo lufthavn fredag 10. juli kl. 13.00 og lander i USA kl. 17.10 
lokal tid, mens returen går fra Miami Internasjonale Lufthavn søndag 12. juli kl. 18.00 og lander i 
Oslo igjen kl. 09.05 norsk tid. Selve kvartfinalen spilles på Miami Stadium lørdag 11. juli kl. 23.00 
norsk tid. Billettene til flyvningen er allerede tilgjengelige via SAS.no eller i SAS-appen.  
 
SAS har vært den naturlige reisepartneren for tusenvis av nordmenn som allerede har reist til 
mesterskapet, støttet av selskapets omfattende satsning på Nord‑Amerika med 11 destinasjoner 
i USA og Canada. SAS har blant annet to daglige direkteruter fra Oslo til New York.  
 
Allerede da VM‑gruppene ble klare i fjor høst, og det ble klart hvor Norges kamper i gruppespillet 
skulle ga av stabelen, økte SAS kapasiteten over Atlanteren for å sikre at flest mulig supportere 
fikk en enkel og effektiv reisevei til VM‑eventyret. Det ble da satt opp ekstra avganger, samt at 
selskapet besluttet å benytte større fly på disse reisene.  
 
Flymodellen Airbus A330, med 266 seter, er samme type som SAS tirsdag i forrige uke 
offentliggjorde at de skal investere stort i fremover. Selskapet meldte da at de foretar sin største 
investering noen sinne med en flybestilling på nettopp A330-maskiner med en listepris på omlag 
100 milliarder kroner.  


